
Statistik over træningsløb 2024 
Oversigt over antal træningsløb og kilometer løbet. 

Banelæggere ( Bl ) får et løb tilskrevet men ingen kilometer. 
 

Navn Tr Km Bl 

Christian Ravn Christiansen 36 208,9 2 

Jørn H. Klausen  36 151,5 4 

Bjarne Johannsen  31 172,2 2 

Karsten Jøhnk  31 157,1 2 

Hanne Ljungberg  31 118,8 2 

Jan Elsborg 30 171,3 1 

Frede Jacobsen  30 86,2 5 

Benny Blaudzun 29 99,4 4 

Hans Moos 28 134,8 2 

Christian Christiansen 27 149,2 2 

Jytte E. Jacobsen 26 119,6 1 

Kristian Toustrup  26 104,7 2 

Mona Christiansen 23 94,1 2 

Michael Schwartz-Jensen 22 113,0 0 

H.C. Sørensen 22 65,9 0 

Johnni Perschke 20 108,7 2 

Michael Termansen  20 97,1 2 

Erling Lundsgaard 20 62,2 2 

Finn Hove  20 51,4 4 

Louise Falster Sørensen 19 96,1 0 

Ove Petersen  19 74,6 3 

John Bargmeyer  18 74,3 4 

Michael W. Nielsen 18 72,0 4 

Peter Nicolajsen 18 61,6 4 

Steffen Lemming 17 104,0 0 

Ulla Pallesen 17 88,7 2 

Helle Termansen  17 66,3 1 

Jonas Kristensen 17 51,8 0 

Daniel Christoffersen 16 95,2 1 

Randi Halkær Nielsen 16 65,8 0 

Hans-Henrik Hvelplund  16 64,2 2 

Anne-Marie Jensen  16 57,6 0 

Laura Kristensen 16 48,7 0 

Mona Drejer 16 48,3 0 

Bente Skøtt Christiansen 15 51,0 2 

Anders B. Kristensen 15 45,7 0 

Martina K. Nielsen 15 45,4 1 

Bent Petersen 15 44,8 3 

Peter Pallesen 13 63,5 2 

Elisabeth L. Kjeldsen 13 40,1 0 
 

Navn Tr Km Bl 

Anna Marie Kühl 12 39,8 0 

Birte Hove  12 25,4 4 

Bente Honnens 11 35,9 0 

Harald Schultz 11 23,6 3 

Malthe Johannsen 10 36,2 2 

Edit Thomsen  10 33,7 0 

Kristian Schwartz-Jensen 9 24,4 0 

Birger Jønsson  9 10,3 6 

Rasmus Ejlersen  8 38,1 2 

Lea May 8 29,0 0 

Betina B. Müller 8 22,4 1 

Louise Lind Jensen 7 28,6 0 

Bjørn Grigoleit 7 21,2 2 

Sten Olof Jansson  7 18,5 2 

Rasmus Welsien 5 23,6 0 

Noah Welsien 5 21,9 0 

Mads Klausen 5 19,1 0 

Kristoffer Welsien 5 18,5 0 

Vinnie Dall 5 18,1 0 

Claus Jørgensen 5 17,3 0 

Magnus Jørgensen 5 16,2 0 

Henrik Moos 4 20,8 0 

Lisette Hansen 4 13,5 0 

Maria Klausen 4 12,0 0 

Asger Rarup 3 11,4 0 

Pernille Rarup 3 11,4 0 

Tristan Duus 3 10,9 0 

Lasse May 3 9,8 0 

Caroline Krogh 3 8,8 0 

Anette Asmussen 3 8,8 0 

Albert Schwartz-Jensen 3 8,3 0 

Jette Hansen 2 10,2 0 

Jesper Jacobsen 2 9,5 0 

Anne Sofie Jacobsen 2 9,4 0 

Viola Valentin 2 8,8 0 

Henriette Ahrenkiel 2 8,2 0 

Helle Ahrenkiel 2 8,2 0 

Rina Ravn 2 8,2 0 

Anna Moos 2 7,7 0 

Huxi Duus 2 7,4 0 



Navn Tr Km Bl 

Trine Duus 2 7,4 0 

Michael Duus 2 7,4 0 

Freja Christensen 2 7,3 0 

Sten Olof Jansson kæreste 2 7,1 0 

Lars Grumstrup 2 6,7 0 

Kirsten Andersen 2 6,5 0 

Milfort May 2 6,4 0 

Mie Grigoleit 2 6,4 0 

Marius Grigoleit 2 6,4 0 

Aja Welsien 2 6,0 0 

Iver Hansen 2 5,9 0 

Helen Asmussen 2 5,9 0 

Mia Klausen 2 5,8 0 

Louise Nielsen 2 2,7 1 

Lasse Pedersen 1 7,1 0 

Anders Termansen  1 6,3 0 

Timo Feistle 1 6,2 0 

Bjarne Thomsen 1 5,9 0 

Emil Skallebæk 1 5,6 0 

Joan Jørgensen 1 4,9 0 

Lis 1 4,9 0 

Torben Holck 1 4,9 0 

Pernille Hansen 1 4,9 0 

Ole Nielsen 1 4,9 0 

Anja 1 4,9 0 

Alex 1 4,6 0 

Molly 1 4,6 0 

Line Lorensen 1 4,4 0 

Ove Lorensen 1 4,4 0 

Silke Bolbro  1 4,3 0 

Jacob Mackay 1 4,3 0 

Mads Ramlau Hansen 1 4,3 0 

Charlotte Pedersen 1 4,3 0 

Erland Madsen 1 4,3 0 

Marianne Madsen 1 4,3 0 

Bo Christensen 1 4,2 0 

Lasse Schlüter 1 4,2 0 

Aksel Christensen 1 4,2 0 

Anne Sofie Gosvig 1 4,1 0 

Lone Gosvig 1 4,1 0 

Lone 1 4,0 0 

Allan Vejsnæs 1 3,8 0 

Hunter Stephensen 1 3,8 0 

Alex Eckhausen 1 3,8 0 

Grace Welsien 1 3,8 0 

Lasse Welsien 1 3,8 0 

Thor Lind 1 3,7 0 

Navn Tr Km Bl 

Kristian Schlüter 1 3,6 0 

Mads Steenberg 1 3,6 0 

Helen Asmussen 1 3,5 0 

Trine 1 3,5 0 

Gonzo 1 3,5 0 

Susanne Bargmeyer 1 3,4 0 

Maria Bargmeyer 1 3,4 0 

Inge Roed Nielsen 1 3,3 0 

Peter Christensen 1 3,3 0 

Selma Klingenberg 1 3,3 0 

Jeanine Klingenberg 1 3,3 0 

Frederik Bonde 1 3,3 0 

Didde Møller 1 3,3 0 

Valdemar Bonde 1 3,3 0 

Naja Korsgaard 1 3,3 0 

Søren Korsgaard 1 3,3 0 

Liv Korsgaard 1 3,3 0 

Anne Korsgaard 1 3,3 0 

Johan Nielsen 1 3,2 0 

Jeppe Nielsen 1 3,2 0 

Dorthe Halberg 1 3,1 0 

Inger Sørmark Th. 1 2,9 0 

Mads Pedersen 1 2,9 0 

Jens Pedersen 1 2,9 0 

Lauge Wollesen 1 2,9 0 

Kim Wollesen 1 2,9 0 

Bo Kristensen 1 2,9 0 

Emma Klausen 1 2,8 0 

Allan Johansen 1 2,8 0 

Lars Hein 1 2,8 0 

Las Brandhøj 1 2,8 0 

Søren Christensen 1 2,8 0 

Andreas Corneliussen 1 2,8 0 

Pia Hansen 1 2,8 0 

Brigitte Lundgård 1 2,8 0 

Asker Nicolaisen 1 2,8 0 

Elinor Nicolaisen 1 2,8 0 

Line Nicolaisen 1 2,8 0 

Allan Valentin 1 2,6 0 

Henrik Lund 1 2,6 0 

Christina Willas 1 2,6 0 

Flemming Willas 1 2,6 0 

Susanne Rarup 1 2,6 0 

Jytte Welsien 1 2,6 0 

Viego 1 2,5 0 

Astup 1 2,5 0 

Sandrae Bidstrup 1 0,0 1 



 
 
 

I statistikken er medregnet:  42 træningsløb 
Fordelt med 19 Aabenraa løb og 23 Sønderborg løb 
Plus 4 SM’ere.  I alt: 46 løb  
Der var 1 træningsløb der blev aflyst. 
 

Antal forskellige løbere til træningsløb og hvor mange starter de har haft. 
174 (+54) løbere   1173 (+258) starter 
 
Tallet i parentes er frem/tilbage-gang i forhold til sidste år. 
 

Antal nye til træningsløb 
Der var 83 forskellige nye til træningsløb, 16 var der mere end én gang. 
 

 

 

TOP 9 over aktive banelæggere 
Antal løb 

Birger Jønsson  6 

Frede Jacobsen  5 

Jørn H. Klausen  4 

Benny Blaudzun 4 

Finn Hove  4 

John Bargmeyer  4 

Michael W. Nielsen 4 

Peter Nicolajsen 4 

Birte Hove  4 

 
 

Andre klubber mm. til træningsløb  
Antal starter 

HTF 77 

IHS 12 

Klecken 7 

OK PAN 6 

Flensburg 4 

Nye - (uden navn) 3 

Kolding OK 2 

IF Skrydstrup 2 

SNAB 1 

Vendelboerne 1 

USA 1 



Statistik over Åbne løb 2024 
Oversigt over antal åbne løb og I alt (åbne løb + træningsløb)

 

Navn Åbne I alt 

Bjarne Johannsen  31 62 

Hanne Ljungberg  29 60 

Karsten Jøhnk  28 59 

Michael Termansen  23 43 

Michael W. Nielsen 23 41 

Ulla Pallesen 23 40 

Peter Pallesen 22 35 

Helle Termansen  21 38 

Betina B. Müller 20 28 

Ove Petersen  16 35 

Jørn H. Klausen  14 50 

Frede Jacobsen  12 42 

Kristian Toustrup  11 37 

Christian Christiansen 10 37 

Anne-Marie Jensen  10 26 

Martina K. Nielsen 10 25 

Edit Thomsen  10 20 

Anders Termansen  9 10 

Jytte E. Jacobsen 8 34 

Mona Christiansen 8 31 

Finn Hove  8 28 

Bente Honnens 8 19 

Jan Elsborg 7 37 

Louise Falster Sørensen 7 26 

John Bargmeyer  7 25 

Birte Hove  7 19 

Christian Ravn Christiansen 6 42 

 

Navn Åbne I alt 

Peter Nicolajsen 6 24 

Anna Marie Kühl 6 18 

Michael Schwartz-Jensen 5 27 

Randi Halkær Nielsen 5 21 

Hans Moos 4 32 

Daniel Christoffersen 4 20 

Bente Skøtt Christiansen 4 19 

Rasmus Ejlersen  4 12 

Benny Blaudzun 3 32 

Johnni Perschke 3 23 

Mads Klausen 3 8 

Harald Schultz 2 13 

Maria Klausen 2 6 

Silke Bolbro  2 3 

Pia Johansen 2 2 

Erling Lundsgaard 1 21 

Steffen Lemming 1 18 

Jonas Kristensen 1 18 

Hans-Henrik Hvelplund  1 17 

Laura Kristensen 1 17 

Anders B. Kristensen 1 16 

Elisabeth L. Kjeldsen 1 14 

Malthe Johannsen 1 11 

Birger Jønsson  1 10 

Louise Lind Jensen 1 8 

Bjørn Grigoleit 1 8 

Mia Kragh 1 1 
 

 
 
Antal forskellige løbere til Åbne løb og hvor mange starter de har haft. 
54 (+3) 455 (-90) starter 
 
Tallet i parentes er frem/tilbage-gang i forhold til sidste år



 


